
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 10 Uchwały Nr 
XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 
2022 rok,  zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  49 022  zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 16 000   zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    77 368   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  44 346  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  41 653 840  zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     33 487 463 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                8 166 377 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  44 177 765  zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         31 192 374 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  12 985 391  zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2 523 925 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 2 523 925 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 7E0379DF-6D30-4A5E-9C7C-D3DA5DD6871E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 23 058 602,00    0,00    0,00  23 058 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 8 166 377,00    0,00    0,00  8 166 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 31 224 979,00    0,00    0,00  31 224 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

750 Administracja publiczna   35 203,00    0,00   8 622,00   43 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   33 434,00    0,00   8 622,00   42 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  33 434,00    0,00   8 622,00   42 056,00

852 Pomoc społeczna  3 907 309,00 -  16 000,00    0,00  3 891 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność  3 567 473,00 -  16 000,00    0,00  3 551 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  663 000,00 -  16 000,00    0,00   647 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 233 250,00    0,00    400,00  1 233 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność  1 233 250,00    0,00    400,00  1 233 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  39 850,00    0,00    400,00   40 250,00

855 Rodzina  4 064 917,00    0,00   40 000,00  4 104 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego  2 192 124,00    0,00   40 000,00  2 232 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 2 192 124,00    0,00   40 000,00  2 232 124,00

 10 395 839,00 -  16 000,00   49 022,00  10 428 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 10 395 839,00 -  16 000,00   49 022,00  10 428 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 33 454 441,00 -  16 000,00   49 022,00  33 487 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 8 166 377,00    0,00    0,00  8 166 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 41 620 818,00 -  16 000,00   49 022,00  41 653 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

Burmistrz 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 
Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 16 listopada 2022 r.

Id: 7E0379DF-6D30-4A5E-9C7C-D3DA5DD6871E. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 315 632,00   111 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   111 910,00    0,00    0,00  1 203 722,00  1 203 722,00  1 203 722,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00

po zmianach  1 315 632,00   101 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   101 910,00    0,00    0,00  1 213 722,00  1 213 722,00  1 213 722,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 315 632,00   111 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   111 910,00    0,00    0,00  1 203 722,00  1 203 722,00  1 203 722,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00

po zmianach  1 315 632,00   101 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   101 910,00    0,00    0,00  1 213 722,00  1 213 722,00  1 213 722,00    0,00    0,00

przed zmianą   86 910,00   86 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   86 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   76 910,00   76 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   76 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   455 288,00   445 288,00   384 288,00   197 412,00   186 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   455 288,00   445 288,00   384 288,00   197 412,00   186 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   437 288,00   437 288,00   376 288,00   197 412,00   178 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   445 288,00   445 288,00   384 288,00   197 412,00   186 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 900,00   75 900,00   75 900,00    0,00   75 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 900,00   80 900,00   80 900,00    0,00   80 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

75414 Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 16 listopada 2022 r.

Id: 7E0379DF-6D30-4A5E-9C7C-D3DA5DD6871E. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 673 238,00  7 673 238,00  6 756 005,00  4 930 290,00  1 825 715,00   324 591,00   209 150,00   383 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 600,00 -  2 600,00 -  2 600,00 -  2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 600,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 673 238,00  7 673 238,00  6 753 405,00  4 927 690,00  1 825 715,00   324 591,00   211 750,00   383 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 175 978,00  1 175 978,00  1 025 187,00   692 113,00   333 074,00    0,00   23 700,00   127 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 600,00 -  2 600,00 -  2 600,00 -  2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 600,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 175 978,00  1 175 978,00  1 022 587,00   689 513,00   333 074,00    0,00   26 300,00   127 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 700,00   23 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 600,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 300,00   26 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   433 070,00   433 070,00   433 070,00   433 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 600,00 -  2 600,00 -  2 600,00 -  2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   430 470,00   430 470,00   430 470,00   430 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 950 879,00  1 950 879,00  1 238 119,00   934 622,00   303 497,00    0,00   712 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 746,00 -  7 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 746,00   7 746,00   7 746,00   7 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 950 879,00  1 950 879,00  1 245 865,00   942 368,00   303 497,00    0,00   705 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 600,00   200 600,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00   191 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 746,00 -  7 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 746,00   7 746,00   7 746,00   7 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   200 600,00   200 600,00   16 746,00   16 746,00    0,00    0,00   183 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   191 600,00   191 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   191 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 746,00 -  7 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   183 854,00   183 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00   183 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 746,00   7 746,00   7 746,00   7 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 746,00   16 746,00   16 746,00   16 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  33 686 532,00  20 778 368,00  17 466 352,00  9 880 229,00  7 586 123,00  1 129 591,00  1 239 810,00   557 902,00    0,00   384 713,00  12 908 164,00  9 772 270,00  3 444 276,00  3 135 894,00    0,00

zmniejszenie -  28 346,00 -  28 346,00 -  10 600,00 -  2 600,00 -  8 000,00    0,00 -  7 746,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 346,00   18 346,00   15 746,00   7 746,00   8 000,00    0,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00

po zmianach  33 686 532,00  20 768 368,00  17 471 498,00  9 885 375,00  7 586 123,00  1 129 591,00  1 234 664,00   547 902,00    0,00   384 713,00  12 918 164,00  9 782 270,00  3 454 276,00  3 135 894,00    0,00

przed zmianą   35 203,00   35 203,00   35 203,00   33 915,00   1 288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 622,00   8 622,00   8 622,00   8 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 825,00   43 825,00   43 825,00   42 537,00   1 288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 434,00   33 434,00   33 434,00   33 434,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 622,00   8 622,00   8 622,00   8 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 056,00   42 056,00   42 056,00   42 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 000,00   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 622,00   8 622,00   8 622,00   8 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 622,00   36 622,00   36 622,00   36 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 894 610,00  3 894 610,00   278 364,00   134 717,00   143 647,00    0,00  3 616 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00 -   314,00 -   314,00    0,00    0,00 -  15 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 878 610,00  3 878 610,00   278 050,00   134 403,00   143 647,00    0,00  3 600 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 554 774,00  3 554 774,00   57 251,00   25 992,00   31 259,00    0,00  3 497 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00 -   314,00 -   314,00    0,00    0,00 -  15 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 538 774,00  3 538 774,00   56 937,00   25 678,00   31 259,00    0,00  3 481 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 497 523,00  3 497 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 497 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 686,00 -  15 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 481 837,00  3 481 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 481 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 719,00   21 719,00   21 719,00   21 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   262,00 -   262,00 -   262,00 -   262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Własne razem:

Zlecone

Administracja publiczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

852

85295

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

852

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Id: 7E0379DF-6D30-4A5E-9C7C-D3DA5DD6871E. Podpisany Strona 2



po zmianach   21 457,00   21 457,00   21 457,00   21 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 740,00   3 740,00   3 740,00   3 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   45,00 -   45,00 -   45,00 -   45,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 695,00   3 695,00   3 695,00   3 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    533,00    533,00    533,00    533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   7,00 -   7,00 -   7,00 -   7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    526,00    526,00    526,00    526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 223 250,00  1 223 250,00   93 850,00    400,00   93 450,00    0,00  1 129 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 223 650,00  1 223 650,00   93 850,00    400,00   93 450,00    0,00  1 129 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 223 250,00  1 223 250,00   93 850,00    400,00   93 450,00    0,00  1 129 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 223 650,00  1 223 650,00   93 850,00    400,00   93 450,00    0,00  1 129 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 400,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 800,00   29 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 074 917,00  4 074 917,00   226 020,00   189 908,00   36 112,00    0,00  3 848 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   1 165,00   1 165,00    0,00    0,00   38 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 114 917,00  4 114 917,00   227 185,00   191 073,00   36 112,00    0,00  3 887 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 192 124,00  2 192 124,00   188 848,00   183 646,00   5 202,00    0,00  2 003 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   1 165,00   1 165,00    0,00    0,00   38 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 232 124,00  2 232 124,00   190 013,00   184 811,00   5 202,00    0,00  2 042 111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 003 276,00  2 003 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 003 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   38 835,00   38 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 042 111,00  2 042 111,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 042 111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 821,00   44 821,00   44 821,00   44 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 028,00   1 028,00   1 028,00   1 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 849,00   45 849,00   45 849,00   45 849,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   133 487,00   133 487,00   133 487,00   133 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    120,00    120,00    120,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   133 607,00   133 607,00   133 607,00   133 607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 207,00   1 207,00   1 207,00   1 207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    17,00    17,00    17,00    17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 224,00   1 224,00   1 224,00   1 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 390 984,00  10 390 984,00  1 792 786,00   404 113,00  1 388 673,00    0,00  8 598 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00 -   314,00 -   314,00    0,00    0,00 -  15 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   49 022,00   49 022,00   9 787,00   9 787,00    0,00    0,00   39 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 424 006,00  10 424 006,00  1 802 259,00   413 586,00  1 388 673,00    0,00  8 621 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zlecone razem:

Poroz. z JST

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

853

85395

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

3110 Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Poroz. z JST razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 7E0379DF-6D30-4A5E-9C7C-D3DA5DD6871E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę  49 022 zł   , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna –  8 622 zł  

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie. Zwiększenie planu dochodów bieżących w wysokości 8 622 zł-  
dotacja celowa na realizację  zadań zleconych  gminie  zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.508.2022.KG 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 400 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
400 zł na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Dział 855 – Rodzina  – 40 000  zł 

Rozdział 85502 –  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.  Zwiększenie  planu dochodów bieżących  
w wysokości 40 000 zł o środki dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.622.2022.WM oraz pismem PUW FB-
II.3111.628.2022.WM 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 16 000 zł   , z tego: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna  –  16 000  zł  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu dochodów  bieżących o środki w wysokości  
16 000  zł  - dotacja celowa na realizację  zadań zleconych  gminie  zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.641.2022.WM 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 77 368  zł  , z tego: 

Dział 720 – Informatyka – 10 000 zł  

Rozdział 72095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków majątkowych  w wysokości 
10 000 zł na zakup serwera komputerowego w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”. 

Dział 750 Administracja publiczna – 8 622 zł  

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 8 622 zł na 
wynagrodzenia osobowe  pracowników wykonujących zadania z zakresu administracji  rządowej. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa – 8 000 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  8 000 zł  na zakup opału oraz przeprowadzenie szkoleń ochotników strażaków. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  2 600 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola– Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki w wysokości  2 600 zł  na  
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  7 746 zł 

Rozdział  85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  7 746 zł  na wynagrodzenia bezosobowe. 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 400 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
400 zł na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

Dział 855 – Rodzina  – 40 000  zł 

Id: 7E0379DF-6D30-4A5E-9C7C-D3DA5DD6871E. Podpisany Strona 1



Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 40 000 zł na wypłatę świadczeń pielęgnacyjnych oraz świadczeń rodzinnych. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  44 346 zł  , z tego: 

Dział 720 – Informatyka – 10 000 zł  

Rozdział 72095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na zakup materiałów  
w wysokości 10 000 zł w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa – 8 000 zł  

Rozdział 75414 – Obrona cywilna. Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki w wysokości  
8 000 zł  na zakup materiałów i usług oraz szkoleń w ramach wydatków przeznaczonych na obronę cywilną. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  2 600 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola– Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki w wysokości  2 600 zł  
na  wynagrodzenia osobowe nauczycieli.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  23 746 zł 

Rozdział  85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  7 746 zł  na świadczenia społeczne. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
16 000  zł na realizację wypłat dodatku osłonowego.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 7E0379DF-6D30-4A5E-9C7C-D3DA5DD6871E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



